
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jan KOHOUTEK 

Vedoucí bakalářské práce:      JUDr. Pavel  MAUER 

Akademický rok: 2011/2012 

 
Téma bakalářské práce: Komparace dodržování OBP v tuzemské a zahraniční firm ě 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Obsah bakalářské práce je svým objemem zpracovaných dat poměrně obsáhlý, jelikož 
srovnává problematiku OBP,v EU a v ostatních částech světa.V teoretické části bylo 
poukázáno na legislativu a obsah předpisů v ČR. Z uvedených materiálů je zřejmé,že ČR jako 
člen EU přizpůsobuje zákony a příslušné vyhlášky na úroveň této problematiky v kvalitě a 
obsahu předpisů EU.K řešení dané problematiky EU byla přijata řada opatření, která by 
úrazovost a ekonomické a materiální škody snížily o 25%. Kromě státní sféry jednotlivých  
států vstupuje do této problematiky i vlastní podnikatelský subjekt a odbory jako zástupci 
zaměstnanců. Samotné podnikatelské subjekty si  uvědomují dosah neřešených problémů 
v oblasti OBP. Řada dokumentů OBP postihuje danou problematiku globálně,což je patrné na 
praktických příkladech posuzované firmy CEMEX, která působí více jak v 50 státech 
světa.Jedná se o největšího výrobce betonu na světě, což v oblasti stavebnictví vytváří další 
faktor ovlivňující OBP a to tím , že je zde segment spolupracujících firem a v neposlední řadě 
veřejnost.  To samo klade veliký důraz na prevenci, koordinaci a uplatňování  tzv.  poučných 



1/2  

listů, které ve svých  závěrech prezentují příčiny a nápravné opatření, která by měla zamezit 
opakování úrazů . Firma , která působí na globálním trhu ve stavebnictví získala za tu dobu 
značné množství informací a poznatků na jejichž základě byla schopna vytvořit monitorovací 
systém , který pracuje v rámci celé firmy. Forma komunikace k dané problematice je řešena 
prostřednictvím INTRANETU, který poskytuje  v rámci svých elektronických dat odpověď 
na všechny otázky spojené s OBP. Toto je z hlediska autora bakalářské práce hodnoceno jako 
jeden z nejefektivnějších faktorů při řešení problematiky v této globální firmy.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2/2 

 
 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
l. Porovnejte úroveň OBP v pohledu globálního světa a v ČR.  
 
2. Které subjekty jsou zainteresovány na řešení problematiky OBP v ČR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …výborně………......................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne…22. 5. 2012………… 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


